
 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 

C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 752 del 12-10-2022 

ORIGINALE 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 752 
del 12-10-2022 

 
 

Ufficio: AFFARI GENERALI 
Numero di Settore: 33 
 

Oggetto: INCARICO PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DELLE 
FUNZIONI DI NUCLEO TECNICO DI VALUTAZIONE O.I.V. 
PERIODO 2022 2025 . IMPEGNO DI SPESA ED APPROVAZIONE 
DISCIPLINARE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
PREMESSO che il Sindaco con proprio decreto Reg. Gen. n. 8 del 11.10.2022 ha individuato quale  
componente  unico del Nucleo di Valutazione per il triennio ottobre 2022 – ottobre 2025 il dott. 
De Vita Mario residente a residente a omissis …………. in Via …omissis   - C.F. …omissis ai sensi 
dell’art. 14 del D.Lgs 150/2009; 
 
Preso atto che il dott. De Vita Mario era stato nominato componente Unico del Nucleo di 
Valutazione del Comune di Asiago anche con precedente decreto reg. gen. n. 22 del 22.10.2019 
per il periodo 2019/2022;   
 
RILEVATO che con detto decreto sindacale è stato demandato ai competenti uffici ogni ulteriore 
atto per l’affidamento dell’incarico per una durata triennale 2022/2025  e l’impegno della relativa 
spesa , fissato in €. 2.000,00 /annue lorde da corrispondere all’incaricato;  
 
VISTO il vigente Regolamento comunale di disciplina della misurazione e valutazione della 
performance, dove sono disciplinate le funzioni del Nucleo di Valutazione e le procedure di 
nomina; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 57 del 30.12.2021   con la quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione per l’anno in corso; 
Vista la deliberazione di G.C.  n. 15 del 25.01.2022  con la quale è stato approvato il Piano 
Esecutivo di gestione  per l’anno in corso; 
 
Visto: 

 il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267; 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 33 del 12-10-2022 firmato digitalmente da  STEFANO COSTANTINI il 12-10-2022 ora  7:20:45



COMUNE DI ASIAGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 752 del 12-10-2022 

 lo Statuto Comunale ed il Regolamento Comunale di Contabilità. 
 

DETERMINA 

1) Di approvare il disciplinare di incarico professionale per lo svolgimento delle funzioni di 
Nucleo di Valutazione (N.di.V.), da stipularsi con il dott. De Vita Mario  residente a omissis 
…………. in Via …omissis   - C.F. …omissis  allegato sub. A) al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale; 

2) Di prendere atto che l’incarico viene conferito per una  durata triennale dal 01 Novembre 
2022 al 31 ottobre 2025 e che il compenso annuo da corrispondere all’incaricato è stato 
fissato con decreto Sindacale in € 2.000,00, comprensivo degli oneri di legge; 

3) Di impegnare la spesa di € 6.000,00 con imputazione al cap. 1058 del bilancio 2022 
demandando i successivi impegni nella programmazione finanziaria dei prossimi bilanci 2023 
2025; 

 
4) di dare atto che si provvederà agli adempimenti previsti dal decreto legislativo 14 marzo 2013 

n. 33, di riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni. 

 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Dirigente 

 Costantini Stefano 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 

s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 33 del 12-10-2022 firmato digitalmente da  STEFANO COSTANTINI il 12-10-2022 ora  7:20:45



 

COMUNE DI ASIAGO 
36012 - PROVINCIA DI VICENZA 

Piazza II Risorgimento n. 6 - Tel. 0424/460003 FAX 0424 463885 

C.F. 84001350242 - P.I. 00467810248 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 752 del 12-10-2022 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 752 del 12-10-2022 

 
 

Ufficio: AFFARI GENERALI 
Numero di Settore: 33 
 

Oggetto: INCARICO PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DELLE 
FUNZIONI DI NUCLEO TECNICO DI VALUTAZIONE O.I.V. 
PERIODO 2022 2025 . IMPEGNO DI SPESA ED APPROVAZIONE 
DISCIPLINARE. 

 
CIG  

________________________________________________________________________ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il 
presente documento è divenuto esecutivo in data 12-10-2022 (art 183 comma 7 dlgs 
267/00). 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 

Impegno N.   701 del 12-10-2022 a Competenza   CIG  

5° livello 01.02-1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 

Capitolo       1058 / Articolo       
SPESE PER LITI ARBITRAGGI, RISARCIMENTI E CONSULENZE 

Causale INCARICO PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI DI NUCLEO TECNICO DI 
VALUTAZIONE O.I.V. PERIODO 2022 2025 . IMPEGNO DI SPESA ED APPROVAZIONE DISCIPLINARE. 

Importo 2022 Euro  

Importo  2023 Euro 2.000,00 

Importo  2024 Euro 2.000,00 

Importo  2025 Euro 2.000,00 

Beneficiario      9929  omissis 

 

******* 

 

 Il Responsabile 
 DOTT. Costantini Stefano 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 33 del 12-10-2022 firmato digitalmente da  STEFANO COSTANTINI il 12-10-2022 ora  7:22:08


